
 

U c h w a ł a   Nr  20/12 
 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko – Własnościowej w Legionowie z dnia 

21.06.2012r. 

 

w sprawie:  wyrażenia zgody na zrzeczenie prawa użytkowania wieczystego ustanowionego  

                   Uchwałą Rady Miasta Legionowo z dnia 27 lipca 2005 roku w sprawie scalenia  

                    i podziału nieruchomości położonych na terenie osiedli wielomieszkaniowych  

                    pn. „Jagiellońska”, „Sobieskiego” w części dotyczącej działki ewidencyjnej nr  

                   100  w obrębie 67   

 

 

                   Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko – Własnościowej w 

Legionowie na podstawie § 36 ust. 1 pkt 3 Statutu Spółdzielni oraz art. 46 § 1 pkt 3 ustawy z dnia 

16 września 1982 r. – Prawo spółdzielcze ( Dz. U. z 2003 r., Nr 188, poz. 1848 ze zm. ) w 

związku z art. 246 Kodeksu cywilnego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zrzeczenie się przez Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko – 

Własnościowej w Legionowie prawa użytkowania wieczystego ustanowionego Uchwałą Rady 

Miasta Legionowo z dnia 27 lipca 2005 roku w sprawie scalenia i podziału nieruchomości 

położonych na terenie osiedli wielomieszkaniowych pn. „Jagiellońska”, „Sobieskiego” w części 

dotyczącej działki ewidencyjnej nr 100 w obrębie 67  o powierzchni 1511 m
2
 , dla której to 

nieruchomości prowadzona jest w Sądzie Rejonowym w Legionowie w IV Wydziale Ksiąg 

Wieczystych księga wieczysta numer : WA1L/00051414/0 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko – 

Własnościowej w Legionowie. 

§ 3 

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów: 

- za podjęciem uchwały oddano głosów      :  14  

- przeciw podjęciu uchwały oddano głosów:  00 

- od głosowania wstrzymało się głosów      :   00 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


